העיוור למען באגודה
08.00 במשרדי הממונה על עבודות השירות שליד כלא ב"ש. הנאשם מוזהר כי עליו למלא אחר
ירוצה המאסר אפשר שיקבל בהנחיות יעמוד לא אם וכי הישיר והמפקח הממונה הוראות כל

בפועל ממש.

וזאת על תנאי לתקופה של 3 שנים בהתאם להוראות סעיף 52(ג) לחוק ב. 10 חודשי מאסר
העונשין תשל"ז - 1977 שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

לחוק 52(ג) סעיף להוראות בהתאם שנים 3 של לתקופה תנאי על וזאת מאסר חודשי 5 ג.
העונשין תשל"ז - 1977 שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון שאיננה פשע או עבירת איומים.

ד. הנאשם יפצה כל אחד מהמתלוננים עדי תביעה 3 ו - 4 בסך 6,000 ₪ ובסה"כ 12,000 ₪
על .10.1.17 מיום החל ורצופים שווים חודשיים תשלומים 6 ב- בימ"ש בקופת יופקדו אשר

המתלוננים. שני של הבנק חשבונות פרטי את למזכירות להמציא המאשימה

ה. קנס כספי בסך 1,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 10.7.17.

16. המזכירות תעביר העתק הפרוט' לממונה על עבודות השירות.

17. בהסכמת הנאשם כספים שנמצאים בתיק מ"י 16218-10-15 ובתיק מ"ת 29431-10-15 יועברו לקופת
בית המשפט על חשבון הפיצוי שנקבע בסעיף ד' לעיל.

18. מכשיר די.וי. אר שנתפס בתיק החקירה - יושב לבעליו.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבימ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ד כסלו תשע"ז,
14/12/2016 במעמד הנוכחים.

אור אדם , סגן נשיאה